amara cMunicipal c ire giii
Estado de São Paulo

Rol? oT
ohtsuk•MaT

REQUERIMENTO N° 198/24

Pedido de adiamento ao Projeto de Lei n° 35/2024 "AUTORIZA

O PODER EXECUTIVO A FIRMAR CONVÊNIO COM O BIRIGUI PÉROLA CLUBE PARA

FINS DE REGULARIZAÇÃO FISCAL E DISPONIBILIDADE DE INFRAESTRUTURA

MEDIANTE CONTRAPARTIDA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência adiamento por 14 (catorze) dias, do Projeto

de Lei n° 35/2024 "AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A FIRMAR CONVÊNIO COM O

BIRIGUI PÉROLA CLUBE PARA FINS DE REGULARIZAÇÃO FISCAL E DISPONIBILIDADE

DE INFRAESTRUTURA MEDIANTE CONTRAPARTIDA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

CORRELATAS", devendo retornar a matéria à pauta de deliberações na Sessão

Ordinária do dia 4 de junho de 2024.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 21 de maio de 2024.

ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO,

VEREADOR.